

Sayı : AOSB-141198

Tarih : 08.05.2025

Konu : OSBÜK OSB Yıldızları Araştırması Hk.

Sayın Sanayicimiz;

OSBÜK tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen ve ödülleri Sanayi ve Teknoloji Bakanımız tarafından takdim edilecek olan "2025 OSB Yıldızları Araştırması" başvuruları başlamıştır.

OSB'ler içerisinde faaliyette bulunan firmaların ülke ekonomisine katkılarını ortaya koymayı, başarılı ve performansı yüksek firmaların bilinirliğini arttırmayı hedefleyen araştırmaya başvuracak firmalar; yurtiçi satışlar, ihracat, istihdam, kadın istihdamı ve Ar-Ge harcamaları kategorilerinde değerlendirmeye alınacak ve her kategoride dereceye giren firmalara ödülleri düzenlenecek olan törenle verilecektir.

OSB Yıldızları Araştırmasına başvurular <https://osbyildizlari.osbuk.org/> adresinden yapılmakta olup son başvuru tarihi **01 Eylül 2025'** tir.

Araştırmaya katılmak isteyen sanayicilerimiz, araştırma duyuru görsellerine <https://drive.osbuk.org/s/3rLBG7eXobC6byg> adresinden ulaşabileceklerdir.

Bilgilerinize rica ederim.
Saygılarımla.

 e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

DAĞITIM YERLERİNE



Tarih : 06/05/2025
Sayı : 6450225777-E.693
Konu : 2025 OSB Yıldızları Araştırması

Kuruluşumuz tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen ve önceki yıllarda büyük ilgi gören, ödülleri Sanayi ve Teknoloji Bakanımız tarafından takdim edilen "**2025 OSB Yıldızları Araştırması**" başvuruları başlamıştır.

Araştırma ile OSB'lerimiz içerisinde faaliyette bulunan firmaların ülke ekonomisine katkıları ortaya konmakta, başarılı ve performansı yüksek firmaların bilinirliği artmaktadır. Araştırmaya başvuran firmalar yurtiçi satışlar, ihracat, istihdam, kadın istihdamı ve Ar-Ge harcamaları kategorilerinde değerlendirmeye alınmakta ve her kategoride dereceye giren firmalara ödülleri düzenlenecek olan törenle verilmektedir.

Ekte görülebileceği gibi OSB Yıldızları Ödül törenleri yazılı ve görsel bazında büyük ilgi görmekte, OSB'niz ve firmalarınızın tanıtımı için önemli fırsatlar sunmaktadır.

OSB Yıldızları Araştırmasına başvurular <https://osbyildizlari.osbuk.org/> adresinden yapılmakta olup **son başvuru tarihi 01 Eylül 2025'tir**. Araştırma duyuru görsellerine <https://drive.osbuk.org/s/3rLBG7eXobC6byg> adresinden ulaşabilirsiniz.

OSB Yıldızları Araştırmasının OSB'lerde faaliyet gösteren firmalarınıza duyurulması ve katılımlarının sağlanması için gereğini bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

e-imzalıdır

Şükran ERDOĞAN SEVİM
Genel Sekreter V.

e-imzalıdır

Memiş KÜTÜKCÜ
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek :OSB YILDIZLARI BASIN YANSIMALARI (7 Sayfa)

Dağıtım:
İŞLETMEDEKİ ORGANİZE SANAYİ
BÖLGELERİ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama: <https://ebys.osbuk.org/enVision.Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?eD=BSCVK9K9H&eS=693> Pin Kodu: **34012**

TOBB İki Kuleleri C Kule 16. Kat, Mustafa Kemal Mah. Eskişehir Yolu 9. Km,
No: 252 (Dumlupınar Bulvarı) 06530 Çankaya / Ankara
Tel: +90 (312) 419 18 00 (PBX) **Fax:** +90 (312) 419 27 00
E-Posta: info@osbuk.org.tr **Web:** www.osbuk.org **KEP:** osbuk@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Abdulkadir Sabaz
Tel: +90 (312) 419 18 00 (PBX)/118
E-Posta: abdukkadir@osbuk.org.tr





OSB'LER ÜRETİYOR, TÜRKİYE BÜYÜYOR

OSB YILDIZLARI ARAŞTIRMASI BASIN YANSIMALARI

2022 YILI OSB YILDIZLARI ARAŞTIRMASI



- 2022 yılında OSB Yıldızları Araştırması OSBÜK ve TEPAV iş birliği ile gerçekleştirilmiştir.
- OSB'lerin yıldızlarına ödülleri Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü ve TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Ziya Altunyaldız tarafından verildi.
- Ödüller kapsamında, 12 farklı kategoride ilk 10'a giren OSB'lerdeki 77 firmaya 126 plaket verildi.

2023 YILI OSB YILDIZLARI ARAŞTIRMASI



2023 YILI OSB YILDIZLARI ARAŞTIRMASI

- OSBÜK OSB Yıldızları Araştırması 2023 Ödül Töreni, yoğun bir katılımı gerekleřtirildi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, OSBÜK Başkanı Memiř Kütükçü, OSB başkanları ve sanayicilerin katıldığı törende, OSB sanayicilerine 11 farklı kategoride 116 ödöl verildi.



OSB YILDIZLARI 2023 BASIN YANSIMALARI

OSBÜK, OSB YILDIZLARINI GERZE'DE ÖDÜLENDİRDİ!



OSBÜK 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞU

Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet
Fatih Kacı, Organi-
ze Sanayi Bölgeleri
Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından bu yıl
3'üncüsü düzenlenen "OSBÜK OSB Yıldızları
Araştırması Ödül Töreni"ne katıldı. Programda
11 farklı kategorideki 116 firmaya başarılı
çalışmaları dolayısıyla plaket verildi.

73 gazete, 6 televizyon ve 695 internet sitesi olmak üzere toplam 774 mecrada yayınlanmıştır.

Yapılan yayınlar sonucu 5,6 milyondan fazla kişiye erişim sağlanmıştır.

OSBÜK OSB YILDIZLARI

OSBÜK OSB Yıldızları Araştırması ödülleri, Kocaeli Gebze Bilişim Vadisi Eren Bülbül Konferans Salonu'nda düzenlenen törenle sahiplerini buldu

Organize Sanayi Bölgelerinde (OSB) faaliyet gösteren firmaları motive etmek ve onlara yeni olanaklar tanımak amacıyla, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından gerçekleştirilen OSB Yıldızları Araştırması'nda 11 farklı kategoride 116 firma Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacı'dan ödülleri aldı.

Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren firmalardan; Çelebi Plastik, "OSB'lerde İhracatını En Çok Artıran Firma" kategorisinde ikinci olurken, aynı kategoride Politek Ambalaj ve Su Ürünleri sekizinci olarak ödüllendirildi.

TİSAŞ Trabzon Silah Sanayi ise "Hava kargo ile en çok noktaya en yüksek tonajlı taşıma gerçekleştiren firma" unvanıyla "Turkish Cargo Özel Ödülü"ne layık görüldü. Tüm firmaları tebrik eden Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Dursun Ali Sakarya, "Türkiye ekonomisinin lokomotifleri olan OSB'ler ve OSB'lerde faaliyet gösteren firmalar hakkında yapılan doğru kaynaklara ve verilere dayalı tek resmi çalışma olan bu araştırma, OSB'lerdeki firmaların performansını tüm Türkiye'ye ve dünyaya anlatacak etkin bir referans kaynağı oluşturuyor" dedi.

2024 YILI OSB YILDIZLARI ARAŞTIRMASI

- OSBÜK OSB Yıldızları Araştırması 2024 Ödül Töreni, Gebze Bilişim Vadisinde Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, OSB başkanları ve sanayicilerin katılımı ile gerçekleştirildi.



OSB YILDIZLARI 2024 BASIN YANSIMALARI

OSB YILDIZLARI ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU



Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından bu yıl dördüncüsünü düzenlenen OSB Yıldızları Araştırması Ödül Töreni Gebze Bilgişim Vadisi'nde gerçekleştirildi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır ve OSBÜK Başkanı Memiş Küttükçü, OSB başkanları ve sanayicilerin katıldığı törende 12 farklı kategoride, 67 firmaya ve 10 organize sanayi bölgesine toplam 120 plaket takdim edildi.

Toplantının açılışında konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır, Türkiye'nin 17 peyrekir kesintisiz büyüdüğü altını çizerek, "Yükseklerdir milli gelirimiz 1 trilyon 260 milyar dolara ulaştı. İhracatta 262 milyar dolarla Cumhuriyet tarihinin en yüksek seviyelerindedir" dedi. Türkiye'nin pek çok alanda önemli başarıları imza attığını dile getiren Kacır, "Kırsal üretim üssü rolünü her geçen gün perçinleyen Türkiye, bugün Çin'den sonra Orta Avrupa ya kadar uzanan kuşakta en fazla ürünü en rekabetçi şekilde ihraç edebilen ülke konumundadır. Ülkemizin dört bir yanını ekonomik ve siyasi bağımızla güvence altına alan kalkınma teminatı üretim tesisleriyle donatan ceftakar ve fedakâr sanayicilerimizi bu vesileyle tebrik ediyoruz" ifadelerini kullandı.

OSB'LER İSTİHDAMDAMDA REKOR KIRDI, FİRMA SAYISI 68 BİNİ GEÇTİ

Ödül töreninde konuşan OSBÜK Başkanı Memiş Küttükçü, OSB sanayicilerinin üretim ve ticaret hayatını tüm dünyada baskı altında olduğu bir dönemde yılmadan ürettiğini ve Türkiye'yi güçlü bir sanayi ülkesi haline getirdiğini vurguladı. OSB sanayicilerinin her türlü teşekkürünü çok daha fazlasını hak ettiklerini anlamı çizilen Küttükçü, "OSB sanayicilerimiz başta olmak üzere,

bu ülkemin sanayicileri, üretim cephesinin asıl kahramanlarıdır" dedi. Başkan Küttükçü, 363'ü Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na, 42'si Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı olmak üzere Türkiye'deki organize sanayi bölgelerinin sayısının 405'e ulaştığını belirterek, şunları söyledi: "Son 1 yılda 11 yeni organize sanayi bölgemiz kuruldu. Aynı yılın ilk 11 ayında organize sanayi bölgelerimizde 500'den fazla yeni sanayi parseli üretime kazandırıldı. Böylece organize sanayi bölgelerimizde üretim yapan fabrika sayımız 68 bini aştı. Bugün organize sanayi bölgelerimiz, ülkemizin toplam sanayi üretiminin yüzde 45'ini gerçekleştirerek Türk sanayisinin lokomotifi gücü haline geldi. İstihdamda ise bu yıl yeni rekorlar kırdık. Organize sanayi bölgelerimiz, yitmiş olan 2,7 milyon üzerinde yeni istihdam sağlayarak, 2,7 milyon üzerinde bir rakamla Cumhuriyet tarihinin istihdam rekorunu kirdi. Başta bizi alan bir araya gelmesine vesile olan OSB Yıldızları Araştırma sonuçlarına göre ise, araştırmaya katılan sanayicilerimizin 2023 yılında bir önceki yıla göre ciroları yüzde 32,3 artarak 880 milyar liraya geçti. Yine bir önceki yıla göre ihracatları yüzde 4,1 artarak 13 milyar dolar olarak gerçekleşti. Ar-Ge harcamaçları, yüzde 63,6'lık artışla 5,4 milyar

liraya ulaşarak rekor kırdı. Öte yandan araştırmaya katılan firmalarımızın istihdamı 2023 yılında yüzde 9,3 artarken, kadın istihdamında da yüzde 39,9 bir artış yaşandı."

OSBÜK, OSB'LERİ BÜYÜK DÖNÜŞÜME HAZIRLIYOR

Türk sanayisinin dünya ile birlikte yeni bir dönüştürme süreci yaşadığını dile getiren Küttükçü, sadece fiyata dayalı rekabet döneminden, verimlilik, dijitalleşme, daha yüksek katma değerli üretim ve ihracata dayalı rekabet dönemine hilen geçildiğini vurguladı.

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu olarak organize sanayi bölgelerinin ve 68 bin fabrikanın yeni döneme adapte olmalarına katkı sağlamak için yoğun bir çalışma programı yürüttüğünü kaydeden Küttükçü, "OSBÜK bünyesindeki İhtisas Kurullarımıza çalıştırıyor, eğitimlerimiz, bilgilendirmeler toplantılarımız ve iş birliklerimizi artarak sürdürüyoruz. Kurduğumuz OSBÜK Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Merkezimizde, OSB'lerimizin ikiz dönüşümüne rehberlik ediyoruz. Organize sanayi bölgelerimizin dijital dönüşümüne rehberlik edecek 2 bin Dijital Elçi yetiştirdik. Çeşitli kurum ve kuruluşlarımızla protokoller imzalayarak, sanayi işletmelerimizin dönüşüm

süreçlerini finanse etmelerine destek olacak mekanizmalara öncülük etmeye devam ediyoruz. Türkiye'nin üretim gücü organize sanayi bölgeleri olarak, hedefimiz Cumhuriyetin ilk yüzüylüde olduğu gibi, ikinci yüzüylüde da Türk sanayisine lokomotif yapma vizyonumuzu geliştirerek sürdürülmek. Tabii burada hamimiz, en büyük destekçimiz Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız. Bakanımız sağ olsunlar, organize sanayi bölgelerimizin gelecek vizyonuna çok kritik destekler veriyorlar. Son yayınlanan OSB Uygulama Yönetmeliği bunun en somut göstergelerinden biri. OSB'lerimizin yeni kazanımlar elde ettiği yeni OSB uygulama yönetmeliği ile OSB'lerimizde kamulaştırma, altyapı ve tahsis süreçlerini hız kazandıracak düzenlemeler yapıldı. Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu olarak, bu süreçleri hızlandırmak için Sanayi ve Teknoloji Bakanımız M. Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanlığımıza bağlı olmak üzere Türkiye'deki organize sanayi bölgelerinin yaygınlaştırılması istihdamı artırarak, sanayi işletmelerimizin dönüşüm

Ödüller sahiplerini buldu

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu, tarafından bu yıl dördüncüsünü düzenlenen OSB Yıldızları Araştırması Ödül Töreni Gebze Bilgişim Vadisi'nde gerçekleştirildi. Törende 12 farklı kategoride, 67 firmaya ve 10 organize sanayi bölgesine toplam 120 plaket takdim edildi. Konya'da AYD Otomotiv, Gıda, Yaldız Pul Otomotiv, Konya Kağıt, MPG Makine, Memak Gıda, GÜRPİLSAN, Memak Plastik, Akis Assanist, AFO Makine, Kayabaşın Makine, Under Metal ve Tomuşgöller Metalinay farklı kategorilerde 53 ödülle layık görüldü.

•**Ümmihan Yüner**

OSB'NİN YILDIZLARI

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI M. FATİH KACIR'IN DA KATILDIĞI TÖRENDE KONYA'DAN 13 FİRMA 53 KATEGORİDE ÖDÜL ALDI



ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu, tarafından bu yıl dördüncüsünü düzenlenen OSB Yıldızları Araştırması Ödül Töreni Gebze Bilgişim Vadisi'nde gerçekleştirildi. Törende 12 farklı kategoride, 67 firmaya ve 10 organize sanayi bölgesine toplam 120 plaket takdim edildi. Konya'da AYD Otomotiv, Gıda, Yaldız Pul Otomotiv, Konya Kağıt, MPG Makine, Memak Gıda, GÜRPİLSAN, Memak Plastik, Akis Assanist, AFO Makine, Kayabaşın Makine, Under Metal ve Tomuşgöller Metalinay farklı kategorilerde 53 ödülle layık görüldü.



OSB SAYISI 405'E ULAŞTI

Ödül töreninde konuşan OSBÜK Başkanı Memiş Küttükçü, "363'ü Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na, 42'si Tarım ve Orman Bakanlığımıza bağlı olmak üzere Türkiye'deki organize sanayi bölgelerinin sayısının 405'e ulaştığını söyledi.

OSB Yıldızları Ödülleri Sahiplerini Buldu

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından bu yıl dördüncüsünü düzenlenen OSB Yıldızları Araştırması Ödül Töreni Gebze Bilgişim Vadisi'nde gerçekleştirildi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır ve OSBÜK Başkanı Memiş Küttükçü, OSB başkanları ve sanayicilerin katıldığı törende 12 farklı kategoride, 67 firmaya ve 10 organize sanayi bölgesine toplam 120 plaket takdim edildi.



Törene Kocaeli Valisi İbrahim Altın, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı temsilcileri ile kurum ve kuruluşların temsilcileri de katıldı. Toplantının açılışında konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır, Türkiye'nin 17 peyrekir kesintisiz büyüdüğü altını çizerek, "Yükseklerdir milli gelirimiz 1 trilyon 260 milyar dolara ulaştı. İhracatta 262 milyar dolarla Cumhuriyet tarihinin en yüksek seviyelerindedir" dedi. Türkiye'nin pek çok alanda önemli başarıları imza attığını dile getiren Kacır, "Kırsal üretim üssü rolünü her geçen gün perçinleyen Türkiye, bugün Çin'den sonra Orta Avrupa ya kadar uzanan kuşakta en fazla ürünü en rekabetçi şekilde ihraç edebilen ülke konumundadır. Ülkemizin dört bir yanını ekonomik ve siyasi bağımızla güvence altına alan kalkınma teminatı üretim tesisleriyle donatan ceftakar ve fedakâr sanayicilerimizi bu vesileyle tebrik ediyoruz" ifadelerini kullandı. Konya'nın kalkınma teminatı üretim tesisleriyle donatan ceftakar ve fedakâr sanayicilerimizi bu vesileyle tebrik ediyoruz" ifadelerini kullandı. Konya'nın kalkınma teminatı üretim tesisleriyle donatan ceftakar ve fedakâr sanayicilerimizi bu vesileyle tebrik ediyoruz" ifadelerini kullandı. Konya'nın kalkınma teminatı üretim tesisleriyle donatan ceftakar ve fedakâr sanayicilerimizi bu vesileyle tebrik ediyoruz" ifadelerini kullandı.

105 gazete, 2 televizyon ve 1.156 internet sitesi olmak üzere toplam 1.263 mecrada yayınlanmıştır. Yapılan yayınlar sonucu 6,1 milyondan fazla kişiye erişim sağlanmıştır.